
BYENS HOLD

k v u t mål p
1. F.C. København 17 10 5 2 27 - 16 35
2. Brøndby IF 17 7 5 5 34 - 20 26
3. AaB 17 8 2 7 25 - 26 26
4. Esbjerg fB 17 6 6 5 36 - 35 24
5. Farum BK 17 8 0 9 24 - 34 24
6. OB 17 6 5 6 27 - 24 23
7. AB 17 5 7 5 22 - 19 22
8. Køge 17 7 1 9 30 - 38 22
9. FC Midtjylland 17 5 6 6 23 - 22 21
10. Viborg FF 17 5 6 6 30 - 32 21
11. AGF 17 5 4 8 25 - 33 19
12. Silkeborg IF 17 4 5 8 23 - 27 17

SAS LIGAEN 2002 | 2003

EFTERÅRETS KAMPE FOR FCK
28. juli

kl.15.00 F.C. København - Viborg 2-2

4. august

kl.17.35 Køge - F.C. København 1-3

11. august

kl.15.00 F.C. København - Farum 2-1

15. august UEFA CUP

kl.19.05 F.C. København - Lok.Tbilisi 3-1

18. august

kl.17.35 F.C. Midtjylland - F.C. København 2-2

24. august

kl.17.00 F.C. København - Brøndby 2-1

29. august UEFA CUP

kl.19.00 Lok. Tbilisi - F.C. København 1-4

1. september

kl.17.35 AaB . F.C. København 3-0

11. september 

kl.19.00 Esbjerg - F.C. København 3-0

15. september

kl.15.00 F.C. København - AB 1-0

19. September UEFA CUP

kl. 20.15 F.C. København - Djurgården 0-0

22. september

kl.15.00 F.C. København - AGF 2-0

29. september

kl.15.00 OB - F.C. København 0-1

3. oktober UEFA CUP

kl. 20.45 Djurgården - F.C. København 3-1

6. oktober

kl.15.00 F.C. København - Silkeborg 2-1

19. oktober

kl.16.00 F.C. København - F.C. Midtjylland 1-1

27. oktober

kl.15.00 Viborg - F.C. København 0-3

3. november

kl.17.35 F.C. København - Farum 4-0

10. november

kl.15.00 AB - F.C. København 0-0

17. november

kl.15.00 F.C. København - Køge 1-0

24. november

kl.17.35 AaB - F.C. København 1-1

1. december

kl.17.35 F.C. København - Silkeborg

PARKEN SPORT & ENTERTAINMENT
Øster Allé 50, 2100 København Ø.

Tlf. 35 43 31 31 
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F.C. København 
mod Silkeborg I.F.

Søndag den 1. december kl. 17.35 i PARKEN
Portene åbnes kl. 16.30 [ Familietribunen kl. 16.00]

men jeg synes, at jeg er aggressiv i min

spillestil, hvor jeg bruger min krop meget.

2002 har været et fantastisk år for F.C.

København. Hvad har været dit højdepunkt i år?

Det er svært at sige. Vi tabte jo både mes-

terskabet og pokalfinalen lige til sidst, men

selve månederne op til disse kampe var helt

fantastiske, hvor vi ikke tabte en kamp over-

hovedet. Vi er også inde i en god periode nu,

hvor vi har et forspring på ni point, så det er

en dejlig position at være i, for jeg kan godt

huske dengang, vi lå nummer syv og otte

hele tiden. Ellers er det, når jeg scorer et vig-

tigt mål – det føles som en befrielse, for der

er meget pres på os angribere.

Der har været mange spekulationer omkring

din fremtid i klubben. Hvad siger du til det?

Jeg er i øjeblikket i kontraktforhandlinger

med klubben og ser F.C. København som den

ideelle klub for mig i Danmark. Der er et

stort pres på én fra omgivelsernes side, men

det ser jeg som noget positivt, for det er

med til at højne det hele. Jeg har også været

i klubben og København i lang tid og har et

dejligt liv her, så jeg håber tingene falder på

plads.

Bag om Todi
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"Jeg er teknisk bedre og er blevet mentalt stærkere". Todi Jónsson har udviklet
sig meget, siden han flyttede fra Lyngby til F.C. København i 1997. Nu, efter en
del skader, er han igen i topform og klar til, med klubbens andre angribere, at
tage kampen op, om pladsen på toppen.

D u har været lidt inde og ude af holdet i

dette efterår. Hvad er dit syn på det?

Jeg vil meget gerne spille hver gang, men vi

er fire angribere, der alle har dette ønske.

Det er udelukkende op til træneren, at vur-

dere hvem, han mener, er bedst på dagen, og

det må man acceptere.

Hvordan er forholdet mellem dig og de andre

angribere?

Vi har et fint indbyrdes forhold. Vi er kolle-

gaer, men selvfølgelig er vi også konkurren-

ter. Jeg mener dog, det er nødvendigt at

have flere gode angribere i truppen, for man

kan hurtigt løbe ind i en skade, og så er det

vigtigt, at vi har flere strenge at spille på. De

sidste par uger har træningen været meget

Den stille færing Hvilken CD sidder i din afspiller lige nu?

Den nye med Robbie Williams.

Yndlingsfilm:

In the name of the father.

Yndlingsmad?

Lammekød.

Hvad ville du lave, hvis du ikke var 

fodboldsspiller?

Tennisspiller eller natklubejer…(Todi ejer en

natklub, red.)

Bedste spiller du har spillet sammen

med?

Zuma.

Bedste spiller du har spillet mod?

Nadal fra Spanien.

Billetpriser
Voksne 75,- / Børn & Pensionister 40,-

Specielle priser på familietribunen

intens. Folk går til den, og man fornemmer

virkelig, at der bliver kæmpet hårdt om plad-

serne. Konkurrencen er hård, men det kan

også være positivt, idet man udvikler sig

under konkurrence.

Hvordan vurderer du din form?

Efter mesterskabssæsonen løb jeg ind i en

skade, der holdt mig ude i et halvt år. I for-

året synes jeg, det gik lidt op og ned. Jeg

kunne spille en god kamp den ene uge, hvor-

efter jeg spillede mindre godt i næste kamp.

Så jeg manglede lidt stabilitet. Den mener

jeg til gengæld, at jeg er ved at finde nu,

hvor jeg stort set har været forskånet for

skader, hvilket gør, at mit spil bliver mere

stabilt.

Hvordan har du udviklet dig siden din start i

F.C. København?

Jeg er blevet teknisk bedre, samtidig med at

jeg også er blevet mentalt stærkere. Da jeg

kom til klubben, var jeg ustabil i mine præs-

tationer, men efterhånden fandt jeg rytmen,

og i mesterskabssæsonen havde jeg et

meget højt bundniveau. Så det er spillet fra

denne sæson, jeg prøver at finde frem igen,

og det føler jeg ikke, jeg er så langt væk fra.

Du er kendt som en stille og rolig fyr. Tror du, at

en lidt mere "krigerisk" indstilling udenfor banen

vil gavne din mulighed for at spille hver gang?

Det tror jeg ikke. Hans (Backe) kender mig,

og ved at jeg har temperament nok inde på

banen. Jeg råber ikke så meget på banen,

Oplev MGP vinderen Razz 
lave kickflip på

Familietribunens scene og 
i halvlegspausen på banen

Den stille færing



Kalenderårets sidste kamp markerer afslutningen på et forrygende år

for F.C. København. Vi har spillet 40 kampe i UEFA Cup, DONG Cup

og SAS Ligaen, og vi har vundet 26, spillet 10 uafgjort og kun tabt 4 ! 

Det er en enestående stabil og succesrig indsats af Hans Backes trup,

og jeg er sikker på, at vort store publikum vil belønne spillerne med

en meget stor applaus, når de løber på banen på søndag. Og så må

de jo selv gøre sig fortjente til også at blive klappet fra banen efter

kampen.

Stor tilgang af sponsorer
Det er imidlertid ikke kun på banen og på lægterne, at interessen for

Byens Hold er markant. Således har klubben siden starten på efter-

årssæsonen skrevet kontrakt med 73 nye kommercielle samarbejds-

partnere. Det lover naturligvis godt for den fortsatte udvikling af

klubben.

Udviklingen i vore rammebetingelser er derimod knap så positiv.

Således diskuterer de danske fodboldpolitikere i disse uger endnu

engang den fremtidige turneringsstruktur. Jeg har for længe siden

gjort klart, at F.C. København ikke mener, at der er økonomisk grund-

lag for en udvidelse af ligaen, hvilket der i øvrigt er enighed om

blandt de klubber, der ved, hvor skoen trykker.

Desværre ser det ud til, at der blandt de klubber, der ikke spiller i SAS

Ligaen, hersker en anden opfattelse. For dansk fodbolds skyld vil jeg

gerne en sidste gang understrege, at der er en grænse for, hvad de

absolutte topklubber i Danmark kan acceptere af negativ indblanding

i spørgsmål, der stort set alene berører topklubberne.

1.440 minutters koncentration
Fra mange sider er der gjort meget for at påpege, at årets danske

mesterskab allerede er afgjort i F.C. Københavns favør. Den limpind

hopper vi imidlertid ikke på.

Naturligvis  vedkender vi os rollen som titelfavorit, men vi har i klar

erindring, at vi selv hentede en anden klubs forspring på ti point i for-

året. Derfor skal der arbejdes benhårdt og koncentreret af samtlige

spillere i 1.440 minutter i sæsonens resterende 16 kampe. Og det

arbejde starter klokken 17.35 på søndag i PARKEN.

Afslutningsvis velkommen til spillere, ledere og tilskuere 
fra Silkeborg IF.

God fornøjelse !

P.S.Billetsalget til braget mod Brøndby IF den 6. april i PARKEN

er startet på e-billetter.dk og i Super Shoppen.

Det går forrygende, så tøv ikke med at købe en billet, hvis du vil

være sikker på at overvære kampen.

Et forrygende år
Når kampen mod Silkeborg IF fløjtes af på søndag, 
går der hele 128 dage, før F.C. København igen kan
opleves i PARKEN. Blandt andet derfor forventer jeg
et meget stort fremmøde til kampen.
Tilskuergennemsnittet for sæsonens hidtidige ni
hjemmekampe ligger lige over 19.000, og jeg har
begrundet håb om, at dette også vil være tilfældet
efter den 10. 
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en solid organisation og en stabili-

tet, der sikrer, at holdet spiller alle

kampe på et højt niveau.

Nu skal der som bekendt to hold til

at spille en underholdende fodbold-

kamp, og vi har jo, med ganske få

undtagelser, oplevet, at de hold, der

kommer her til PARKEN går efter ét

point via en strategi, der går ud på

at tage tempoet ud af kampen, bl.a.

Med andre ord har vi, gennem de

seneste 2 1/2 år, virkelig omdannet

PARKEN til en magtbase, hvorfra vi

stabilt har kunnet hente point.

Baggrunden for vores gode resulta-

ter er naturligvis, at vi har formået

at opbygge et godt fodboldhold

med mange dygtige spillere, men

ikke mindst har vores trænerstab

med Hans Backe i spidsen fået skabt

ved at være en evighed om at sætte

bolden i spil ved indkast, målspark

og hjørnespark. Dertil lægges en

ensidig taktik med fokus på at for-

svare sig med stort set alle til rådig-

hed værende midler. Det er en

udfordring, der hidtil er lykkedes os

at matche ganske godt. Vi har fast-

holdt vores organisa-

tion og vores eget spil,

hvilket har gjort, at vi

har kunne sætte mod-

standeren under pres,

med det resultat at

forsvarsværkerne som

oftest er brudt sam-

men til sidst.

Det er formentlig den

samme opgave, vi står

overfor i dag, når SAS

Ligaens suveræne top-

hold, møder SAS

Ligaens øjeblikkelige

bundhold. Kampen har

stor betydning for

begge parter, idet det altid er godt

for et hold at gå til vinterpausen

med en sejr i bagagen.

De tre point er lige så vigtige for

Silkeborg i bunden, som de er for

F.C. København i toppen.Vi kan med

en sejr overvintre på førstepladsen

med ikke mindre end ni point til

nummer to i ligaen, hvilket vil være

et fantastisk rygstød forud for forå-

rets afgørende spillerunder.

Her ved sidste hjemmekamp skal

der, på vegne af spillertruppen, træ-

nere og hele staben omkring holdet,

lyde et stort tak til vore trofaste til-

hængere, fans og samarbejdspart-

nere, som har bakket os op gennem

hele 2002.

Sæsonen har budt på mange glæder

og forhåbentlig ses vi igen i 2003 til

mange nye store oplevelser. Vi

ønsker alle en glædelig jul og et

godt nytår, med et samtidig tak for

det gamle.

Sportsdirektør
Niels-Christian Holmstrøm

PARKEN er vores uindtagelige fæstning
2002 har været et fantastisk år for F.C. København. Vi har spillet 31 kampe i SAS Ligaen,
og kun to gange har vi måtte forlade banen som tabere - begge gange på udebane i efter-
året. PARKEN har været vores uindtagelige fæstning, og vi skal faktisk tilbage til august
2001, før vi finder et nederlag i PARKEN og yderligere ét år tilbage for at finde det næste. 

Hvordan vurderer du vores for-

spring i ligaen?

Når forårssæsonen starter vil dette

være på ni, syv eller minimum seks

point, hvilket vi inden sæsonstart

ville have været meget tilfredse

med. Nu er seks point, som mini-

mum, en realitet, og det er der ikke

så meget andet at sige til, end at det

er utrolig flot.

Har det store forspring på nogen

måde givet anledning til, at der er

blevet slappet af i truppen?

Vil man vinde et mesterskab, kræver

det 100 % koncentration hele tiden.

Se bare på Brøndby sidste år, der

havde et forspring på ti point, som

de var ved at sætte over styr. Det

kan man bruge som et skræmmebil-

lede. Nu kommer vi til at føre med

seks, syv eller ni point, og så er det

op til os at håndtere denne situa-

tion, når forårssæsonen starter op.

Det ville være en meget uheldig

egenskab, hvis man på nogen måde

slappede af, i troen på at forspringet

er stort nok, og det kommer vi hel-

ler ikke til at gøre.

Dele af pressen har sagt, at vi har

været heldige med at have opar-

bejdet så stort et forspring.

Er du enig?

Vi har selvfølgelig haft noget held,

men held er noget, man gør sig for-

tjent til, det er ikke bare noget, man

får. Er man et godt hold, får man

også det nødvendige held, og det er

noget, alle hold er afhængig af. Jeg

mener, vi har fortjent heldet, for vi

er et godt hold, der evner at styre og

kontrollere kampene.

Flere spillere har udtalt, at de er

ved at være trætte, og at de glæder

sig til vinterpausen. Har du oplevet

nogen form for træthed i truppen?

Egentlig ikke. Kigger man på træning-

en de seneste to uger, har vi været

utrolig friske. Jeg mener faktisk, at vi

i disse uger har haft de bedste træ-

ningspas i seks måneder, og det gæl-

der både, hvad kvaliteten og intensi-

teten angår. Vi er træningsmæssigt i

topform, men selvfølgelig har det

været et hårdt program, så en pause

er udmærket. Jeg er meget tilfreds

med det høje niveau, vi har formået

at holde her i efteråret, så det er en

velfortjent pause.

Vi har været hårdt ramt af skader i

efteråret.

Hvad er din vurdering af det? 

Vi har kun spillet to kampe i træk

med samme mandskab, ellers har vi

hver gang været nødsaget til at skif-

te ud. Det er et bevis på styrke, at vi

alligevel har formået at skrabe 35

point sammen hidtil, men jeg tror,

at vi kan blive endnu stærkere, hvis

vi undgår at blive ramt af disse ska-

der. Har vi alle vores nøglespillere

klar til foråret, tror jeg, vi bliver

uhyggelige at spille mod.

5 skarpe til Backe5 skarpe til Backe

Cheftræner
Hans Backe

VIND 4 BILLETTER TIL FCK-BRØNDBY DEN 6. APRIL 2003
S M S / T E L E F O N K O N K U R R E N C E :

[Sådan deltager du via en fastnet telefon]
1) Ring 90 50 40 40
2) Følg instrukserne 
Opkaldet koster kr. 4,- plus trafikopkald. Man kan bruge en fastnet tele-

fon med abonnement hos TDC, TELE 2 eller Telia.

[Sådan deltager du via en mobiltelefon]
Svar på følgende spørgsmål:
Tilbage i 1994 kæmpede F.C. København og Silkeborg om DM-guldet.

I andensidste spillerunde mødtes de to hold i PARKEN foran 

28.000 tilskuere.

Hvad blev kampen? A) 3-1 til FCK, B) 4-1 til FCK, C) 5-1 til FCK

Send dit svar på SMS til 1266.
Send følgende kode:

”FCK A” hvis du tror, det er svar A

”FCK B” hvis du tror, det er svar B

”FCK C” hvis du tror, det er svar C

Det er muligt at deltage en gang dagligt på dette nummer.

Det koster kr. 4,- at deltage.

Man kan bruge en mobiltelefon med abonnement hos:

Orange  |   Sonofon  |   Telia  |   TDC  |   Telmore

Tiscali  |   Debitel  |   Song Networks 

Præmierne kan ikke ombyttes til kontanter
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F.C. KØBENHAVN TRUPPEN EFTERÅR 2002 SILKEBORG I.F TRUPPEN

1 Magnus Kihlstedt 29.2.72 50 3 0 0

2 Tomas Antonelius 7.5.73 34 15 0 20

3 Urmas Rooba 8.7.78 18 13 0 10

4 Bo Svensson 4.8.79 73 15 2 34

5 Martin Albrechtsen 31.3.80 39 16 0 21

6 Christian Lønstrup 4.4.71 253 10 2 0

7 Erik Mykland 21.7.71 38 16 0 26

8 Peter Nielsen 3.6.68 89 13 1 20

9 Thomas Røll 12.3.77 68 17 3 0

10 Sibusiso Zuma 23.6.75 106 14 3 35

11 Jörgen Pettersson 24.9.75 14 12 2 6

12 Todi Jónsson 2.2.72 160 14 4 6

14 Bora Zivkovic 4.9.74 23 11 0 25

15 Peter Christiansen 30.1.75 45 0 0 0

18 Carsten Fredgaard 20.5.76 50 9 1 6

20 Benny Gall 14.3.71 2 1 0 0

21 Morten Bisgaard 25.6.74 54 12 1 6

24 Christian Traoré 18.4.82 1 0 0 0

25 Hjalte Nørregaard 8.4.81 13 5 0 3

26 Elrio van Heerden 11.7.83 0 0 0 0

27 Jesper Bech 25.5.82 0 0 0 0

28 Martin Bergvold 20.2.84 0 0 0 0

29 Peter Hansen 24.5.82 0 0 0 0

31 Rune Pedersen 9.10.79 37 13 0 0

32 Peter Møller 23.3.72 80 17 8 12

1 Henrik Ipsen 

2 Jacob Juhl 

3 John Jensen 

5 Christian Duus 

6 Jacob Rasmussen 

7 Brian Pedersen 

8 Per Ottosen 

9 Michael Larsen 

10 Lars Brøgger 

11 Ulrik Pedersen 

12 Thomas Poulsen 

13 Rasmus Hansen 

14 Christopher Poulsen 

15 Jesper Thygesen 

16 Mikkel Petersen

17 Mikkel Lindorff 

18 Kenneth Fabricius 

19 Iddi Alkhag 

21 Henrik Schnedler  

22 Peter Skjøth

23 Muhammed Akinci 

33 Bo Nielsen 

Cheftræner: Viggo Jensen

www.sif-support.dk

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: Kim Milton

Liniedommere:

Finn Erik Rasmussen

Lars Gerner

CHEFTRÆNER
Hans Backe 14.02.52

ØVRIGE STAB
Assistent træner:

Carsten V. Jensen

Målmandtræner:

Per Wind

Fysiske trænere:

Anders Storskov,

Jesper L. Andersen

Holdleder:

Klaus Busk

Talentchef:

Torben Storm

Læger:

Frank Odgaard,

Jørgen Scheel

Fysioterapeuter:

Jørn Tychsen,

Christian Tychsen,

Morten Frederiksen

Massør:

Jesper Larsen

VIDSTE DU...

Men uanset resultatet på søndag

kan Silkeborg ikke undgå at overvin-

tre på en af de 2 nedrykningsplad-

ser, for der er 4 point op til en plads

i sikkerhed. Men det kan blive en

meget lang og kold vinter, hvis

afstanden til de øvrige bundhold

øges – og mon ikke Silkeborg gerne

vil være det eneste udehold, der

vinder i PARKEN i år? 

Set over de sidste 5-6 kampe er

jyderne inde i en rimelig stime med

2 sejre, 2 uafgjorte og 2 nederlag –

men sidste uges tju-bang-hjemme-

nederlag på 3-4 til Køge har næppe

styrket selvtilliden, medmindre man

kun fokuserer på 2. halvleg, hvor

Silkeborg kom forrygende igen efter

at have været bagud 0-3 ved pau-

sen. Og dermed undgik et stort

nederlag, der kunne have ”ødelagt”

den opsigtsvækkende gode målsco-

re for et bundhold på 23 for og 27

mod efter 17 kampe!

5 hold har lukket flere mål ind end

Silkeborg, hvis ungdomsafdeling i

øvrigt lige har kåret målmand

Henrik Ipsen til årets profil for andet

år i træk. Ipsen er også en af de få

Silkeborg-spillere, der ikke har siddet

udenfor på et eller andet tidspunkt i

løbet af året. På Silkeborgs hjemme-

side, som er i meget kyndige hæn-

der hos den tidligere spiller og træ-

ner Morten Bruun, kunne man for et

par uger siden læse om Silkeborgs

udekamp i Farum, at kun Ipsen og

højre back Henrik Schnedler var

gengangere i forhold til klubbens

første kamp i forårssæsonen – altså

9 ændringer i startopstillingen! Det

siger noget om, at det ikke er let at

sidde i Viggo Jensens trænersæde…

Samme Schnedler forventes at være

med igen på søndag i et firemands-

forsvar med John Jensen og Jacob

Rasmussen i midten og Christopher

Poulsen på venstre back. Den talent-

fulde Poulsen debuterede for nylig

på U21-landsholdet mod Polen og

ligner fortsat en ”coming man” i

dansk fodbold.

På midtbanen markerede Jesper

Thygesen sig sidste uge med 2 sco-

ringer mod Køge – selv om det altså

ikke rakte til point. Lars Brøgger, der

ligesom John Jensen er fritstillet

efter efterårssæsonen på grund af

SIF’s økonomiske hestekur, har også

været meget målfarlig på det sidste.

Øvrige på midten er sandsynligvis

Ulrik Pedersen og all round’eren Per

Ottosen eller Thomas Poulsen, der

er på vej tilbage fra en skadepause.

Rasmus Hansen eller Muhammed

Akinci er også alternativer.

I angrebet har Bo Nielsen ikke kun-

net tilspille sig en fast plads i efter-

året, hvor Iddi Alkhag og Kenneth

Fabricius normalt har dannet

angrebsduo. Men med en scoring

sidst kan Bo Nielsen jo være joke-

ren, Silkeborg vil spille ud på søndag.

Fra Silkeborg-lejren noterer vi i

øvrigt, at vores tidligere assistent-

træner Bjarne Hansen har forladt

klubben og er vendt tilbage til

hovedstaden i et job som skandina-

visk talentspejder for PSV

Eindhoven, som han allerede i sine

mange gode KB-år havde et tæt og

godt samarbejde med.

Held og lykke med det – og også til

Silkeborg i det der ligner en ny over-

levelseskamp i den bedste række.

Det er top mod bund, der mødes i PARKEN på den første søndag i advent, der samtidig er
den sidste SAS Liga-søndag inden vinterpausen.
Men Silkeborg har lige så langt op til nr. 2 (9 point), som nr. 2 har op til os!

BYENS HOLD

Kampe for FCK     , SAS-Liga Kampe 02/03 = , Mål 02/03 = , Strafpoint =

• At vi har indkasseret vores største

nederlag i superligaen  mod netop

Silkeborg. Det var den 17-04-94,

hvor vi på Silkeborg Stadion tabte

med 5-0.

• At Bora Zivkovic og Thomas Røll

Larsen begge har en fortid i

Silkeborg.

• At vi ikke har tabt til Silkeborg i

PARKEN i mere end ni år. Siden da

er det blevet til ti sejre og fire uaf-

gjorte.

• At tilskuerrekorden mod Silkeborg

er fra den berømte guldkamp i

1994, hvor 26.679 tilskuere så os

vinde 4-1.

• At vi har 100% udnyttelse af vores

straffespark mod Silkeborg.

• At Silkeborg er det hold, vi flest

gange har delt point med. Hele

atten gange er det blevet til et

point til hvert hold.

• At Silkeborg er det hold, vi har 

scoret flest gange mod på hjem-

mebane. Hele 32 gange er der ble-

vet jublet i PARKEN.

• At vi til kampen mod Køge runde-

de tilskuer nummer to million til

en superligahjemmekamp.

• At Thomas Røll er eneste spiller,

der har deltaget i samtlige efter-

årets 22 kampe.

• At fem spillere kan risikere karan-

tæne i forårets første kamp, hvis

de får et gult kort i dagens kamp:

Erik Mykland, Martin Albrechtsen,

Peter Møller, Bora Zivkovic og

Urmas Rooba.

• At det i søndags var Hjalte Nørre-

gaards trettende kamp for F.C.

København og kun anden gang, at

han spillede samtlige 90 minutter.

• At FCK p.t. har scoret 297 mål på

hjemmebane i superligaen, d.v.s.

superligahjemmebanemål 

nr. 300 er nær.

af Torkil Fosdal

Silkeborg er lige så tæt på 2. pladsen,
som Brøndby er på 1. pladsen

LÆS MERE  OM
BYENS HOLD

PÅ WWW.FCK.DK

LØVETIMEN 

ALLE HVERDAGE KL. 17-18

Hør reaktioner fra kampen 
på FCKs egen radio. Mandag på 

102,9 FM eller 104,5 Hybrid

VENUS WILLIAMS
DANIELAHANTUCHOVA

e-billetter.dk 70 263 267

3 . D E C E M B E R 2002 K L . 1 9 . 0 0

70 15 65 65 
REVANCHE MATCH:  CARLSEN VS. NORMAN

F.C. København og 
Panduro Hobby præsenterer

JULEPARKEN på 

Familietribunen

Julehygge på Familietribunen
• Panduros julehjørne – vi hygger med juledekorationer og julepynt

• Julelykkehjulet snurrer – spil på dine FCK spillere og vind 

• Julemanden og hans søde nissepiger har fyldt julesækken op 
med overraskelser

• Airhockey

• Autografhjørne – mød FCK spillere der skriver autografer

• Bordfodbold

• Løven Leo hilser på børnene – og han er i rigtig julehumør !

• PlayStation – spil med dine kammerater 
på FCKs konsoller

• Basketball – scor på tid og vind 

• Bueskydningsbaner – prøv FCKs 
professionelle bueskydningsbaner

• Straffesparkskonkurrence – scor på Kihlstedt

• Børnemenu – Coca-Cola + popcorn kun 25 kr.

Julemanden 

har godteposer

til børnene

FAMILIETRIBUNEN ÅBNER KL. 16.00

Razz laver kickflip på Familietribunen
- Oplev børne MGP vinderen Razz lave kickflip på Familietribunens scene 

og i halvlegspausen på græsset

PlayStations Julelodtrækning
- Deltag i lodtrækningen om 15 PlayStation2 spil 

Hovedpræmie: vind din egen PlayStation2 konsol 

Panduros Nissepatrulje indtager NESA-Tribunen
Der udleveres nissehuer og FCK flag til børn og barnlige sjæle. Nissepatruljen

er på tribunen under kampen med julegodter til alle med nissehuer på.



Aachmann Service
AB Gruppen
Accenture
Ad Pepper Media Danmark A/S
ADAM Transport Co. A/S
Advokatfirmaet 
Steffen Olsen-Kludt
Agenzy A/S
Allied Domecq
Alt Diamant A/S
Ama’r Cykel Service
American Express 
Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Ammentorp Management ApS
Ancher´s Gulvservice ApS
AP Allan Ploug A/S
ASE Labels A/S
Aston Naviteam A/S
Avant-Art Reklamebureau ApS
A & E ApS
Bang & Bang
Baridi Køl & Klima ApS
BEA Systems
Beiersdorf A/S
Bendix Shipping
Bentzen Transport
Bibo Transport & Flytteservice
Bodycote Varmebehandling A/S
Bombay Club
Bruno Weile Chemicals ApS
Brødrene Dahl A/S
Budget Rent a Car
butlerNetworks A/S
Bøgeskov Flytning & Transport
3 C Customer Care Consultants
C4 Events & Promotions
Café Ludvigsen
Cafe Petersborg/Kanalcafeen 
Carl Rasmussen Beslag
Castor Data
City Container I/S
City Gruppen
Cityplant.dk
City VVS A/S 
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Coca-Cola
Coca-Cola Tapperierne A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Columbus Shipping A/S

Compaq Computer
Comwell A/S
Consite
Craft Scandinavia A/S
Crazy Daisy
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Danbolig, Larsen & Nielsen
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Danmon A/S
Dansikring Direct
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Dansk Kvalitets Rengøring A/S
Dansk Stillads Service A/S
Data Visual A/S
DBX ApS
Den Gule Rørservice A/S
DK Safe
DistributionsService
dms Dansk Mærkevare Salg A/S
D & B A/S
DSI Data A/S
Danmail Postal Service ApS
Dansk Video Center A/S
Deres Lyntransport
Dwarf ApS
Dækringen 
Elconnect ApS
EL-Partners A/S
Emtec Magnetics Nordic A/S
Escobar
Exceed Denmark A/S
Express
EuroPark A/S
Event Group ApS
Fagfolkenes Flytteforretning ApS
F. C. Facaderens ApS
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
Fenst Totalentreprise ApS
Fluke Networks Danmark
Forlaget Coronet A/S
FN Elektro A/S
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Forstædernes Bank A/S
Frank Horn A/S
Free-Card
Frokostkampagniet
FTE
Fujitsu Siemens Computers A/S

Gerni A/S
Glarmester A. Guhle & Søn A/S
H.W. Autoruder ApS.
GBS
Grand Vin
Restaurant Grøften 
GSB Tryk A/S
H. Friis Grafisk Produktion
Heken Transport I/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
H.J. Hansen Vinhandel A/S
Hurema Consulting.
IC Indretning A/S
IJ-Container ApS
Imerco
Impact Europe A/S
Informi GIS A/S
Invita Køkkencenter
I/S Ejendomsvækst
IT Support Danmark
Itavis
J.A. Diamantboring A/S
Jesper Office
J. Haunstoft ApS
J.K. Sikring
JLG Entreprise A/S
Jægerspris Gulvslibning
Kailow Graphic
Kalk & Mørtelværkerne A/S
K.L. Marketing
Kims A/S
Kindall ”Best Beef”
Kjær & Lassen A/S
Kokkebudet Meals on Weels
Kommunedata A/S
KontorPartner
K.P. Boligtextiler A/S
Kraft Foods
Kurt Olsen A/S
Kühl Distribution
Kühne & Nagel A/S
Københavns Kantine Service
Københavns Kloakservice
Lars Christensen Handel A/S
Lars Christiansen Muremester APS
LD Kontorbeplantning ApS
LU Danmark A/S
Maidstone Gardiner & Gulve
Maler- & Glarmester, 
Michael Hans
MARSH A/S
MATCHMAKER A/S
MatchWork Danmark A/S
M.B.S. Byg

Merrild Coffee Systems A/S
Mejericentralen A/S
Michelsen & Rasmussen A/S
Milkom A/S
Mobilized Workforce A/S
Mogens Alex Petersen
Motivator Frugt
MS Total VVS A/S
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester Jens Nørager
Murermester Jørgen Qvist
Navision Danmark A/S
N-Com A/S
Nerve A/S
Netcentralen
Nordea A/S
Niels Hemmingsensgade 24
Nordea A/S
København Nord Erhverv
Nordea A/S
Kgs. Nytorv afd.
Nordea A/S
Frihedsstøtte afd.
Nordisk Erhvervsforlag A/S
Nordisk Metalkunst A/S
Novartis Healtcare A/S
Novell Danmark A/S
NV Food ApS
Nørrebros VVS ApS
O.C. Bjerregaard A/S
Océ - Danmark A/S
OBJEKT
Ojega Mailordre A/S
OutCom A/S
Ovic Erik Frydendal
PB Huset
P. Brøste A/S
Peek
Per Porsborg Flytteforretning
Platon A/S
PMC Technology A/S
PR Reklame A/S
Peugeot City - René Gaarde A/S
Pitney Bowes Danmark A/S
Production Company
Præmal Industrilakering A/S
PWJ Rengøring
Quaker Oats Scandinavia
Racoon Rengøring & Service
RGS Rengøringscenter
Randstad
Rasmus Juul Jørgensen Nordnet
Recall Denmark A/S
Republica A/S
Restaurant Hvalfisken

Restaurant Theodors
Roskilde Vogn- & Karosserifabrik I/S
RUST ApS
Saint-Gobain Glass
SAFU
Saxo Bank A/S
Scandic Bookmakers
Scandinova A/S
Schindler Elevatorer A/S
Schmidts Turisttrafik A/S
Seco Tools A/S
Service Montørerne
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Sigma Coating A/S
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Song Networks ApS
Sparbank Vest A/S
Spar Nord Bank A/S
Sportson
Strandgårdens Vinhandel A/S
Svedbergs A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Supply Services A/S
Svaneke Huse ApS
Sven Bech A/S
Swedia Networks Danmark A/S
TBWA Interactive A/S
Teleperformance A/S
Telia Stofa A/S
TDC
The Voice
Thiele
Thorengaard A/S
Toscana Specialisten
TJ Transmission A/S
T.K. Boesen Holding ApS
TM Telemarketing
Transurance
Trioco Ventilation
Taastrup Værktøjsmagasin
Uponor Wirsbo A/S
UPS Danmark A/S
Veta A/S 
VIP Service, Totalregøring
Weco – Travel a/s
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xerox
Xerox Partner City
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

AB Finans A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
Ascom Danmark A/S 
Bates Gruppen
Benconi Vinimport
Berlingske Tidende
Bluecom Danmark A/S
Brdr. Vestergaard A/S
CalWinA/S
Citrix Systems Denmark ApS
Continental  Dæk Danmark A/S
Copy Tosh A/S
Cortex Facaderens ApS
Cubus data
C.W. Obel Ejendomme
DanBolig v/Holm & Hauberg 

DDC
Duni A/S
Eriksson Stilladser
Eurest A/S
FedEX
Fitness Holding Denmark
Framfab A/S
Finlow VVS
Forstædernes Bank A/S
Forbo Linoleum A/S
Fujitsu Siemens Computers A/S
Gert Andersson Arkitektfirma
Genz Kød Engros ApS
Globel ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
Hass-Olsen A/S

H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
HMJ Systemer
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
ISS Danmark A/S 
IT ProjektPartner A/S
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
Kjell Pedersen Entreprise A/S
K-SALAT A/S
Kjær & Sommerfeldt A/S
Kobberøe
Kystens Vekselerer- &
Bankierfirma A/S
Laudrup Vin & Gastronomi
Lehmann Nordic
Mahé Freight A/ST
Malerværkstedet Per Grønnemose
Malerfirmaet Bühring & Johansen 

MT Højgaard A/S
MultiLine A/S
NCC Danmark A/S
NetPartner A/S
Nielsen & Christensen
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Park Café
Pantom A/S
Petersen & Andersen A/S
Malerfirma Flemming Rasmussen
Personaleforeningen SEB Danmark
Poul Damgaard Eftf. 
P.P. Mestermaling
Rambøll, Hannemann & Højlund A/S
Robert Rasmussen A/S
Schlüntz Festudlejning
SN Gruppen

Silkegrønt
SKY RADIO
Strøget´s Ure-Guld-Sølv
Svend Fischer A/S
TULIP INTERNATIONAL 
Twinsoft Scandinavia A/S
UBRO A/S
USA Rejser/Norsk Rejsebureau
Voetmann A/S
Vedbæk VVS A/S
Vridsløsemagle Turistfart
V. Lindenberg’s Eftf. ApS
Waterfront Communications A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S

F.C. Københavns | Samarbejdspartnere

Euro

Hovedsponsor

Super

F.C. Company Club

F.C. Klub 100

Produkt

Liga

Bacher & Schilder A/S
Glidov Finans 

Mercedes-Benz København A/S
MetroXpress

Privathospitalet Hamlet A/S
Ren Energi ApS

Skodsborg Vigør & Fysioterapi
Sports Pharma

Siemens A/S
Øresundsbro Konsortiet

DL R E V I S I O N S F I R M A

De separate Loger i PARKEN er løsningen, hvis De ønsker
at gøre store arrangementer som f.eks. landskampe, koncerter 

og andre begivenheder til en eksklusiv oplevelse for 
Dem selv og Deres gæster.

Som Logeejer har De fri adgang til alle offentlige arrangementer 
i PARKEN, samt præferencestilling ved køb 

af supplerende billetter til alle offentlige arrangementer.

Som medlem af Business Club PARKEN er De sikret faste 
pladser i PARKENs flystole i Business Lounge til alle offentlige

arrangementer i PARKEN med forudgående middagsarrangement.

Samtidig har De som medlem af Business Club PARKEN  
præferencestilling ved køb af supplerende billetter til alle 

offentlige arrangementer.

Fordelene er lige så eksklusive
som selve Logerne

Business Club PARKEN 
- et centrum for de største oplevelser


